

OFFROAD 4x4.BG

офроуд аксесоари

| Нормовремена за монтаж на аксесоари | ч/ч | цена / час | TOTAL |
|--|------|-------------|-------------|
| | | лв. без ДДС | лв. без ДДС |
| Багажна кутия <i>за челен монтаж</i> | 3.00 | 40.00 | 120.00 |
| Багажна кутия <i>за страничен монтаж</i> | 3.00 | 40.00 | 120.00 |
| Вана <i>без халки за укрепване на товара</i> | 2.00 | 40.00 | 80.00 |
| Вана <i>с халки за укрепване на товара</i> | 3.00 | 40.00 | 120.00 |
| Вана <i>с релси за укрепване на товара</i> | 3.00 | 40.00 | 120.00 |
| Вежди <i>за калниците</i> | 6.00 | 40.00 | 240.00 |
| Ветробрани <i>за прозорците на вратите</i> | 1.00 | 40.00 | 40.00 |
| Греди, надлъжни <i>за покрива</i> | 2.00 | 40.00 | 80.00 |
| Греди, напречни <i>за покрива</i> | 1.00 | 40.00 | 40.00 |
| Дефлектор <i>за предния капак</i> | 1.00 | 40.00 | 40.00 |
| Джанти <i>алуминиеви</i> | 2.00 | 40.00 | 80.00 |
| Електрически извод, 12V <i>за товарния леген</i> | 2.00 | 40.00 | 80.00 |
| Капак <i>базов</i> | 4.00 | 40.00 | 160.00 |
| Капак <i>с ролбар</i> | 6.00 | 40.00 | 240.00 |

OFFROAD 4x4.BG

офроуд аксесоари

| Нормовремена за монтаж на аксесоари | ч/ч | цена / час | TOTAL |
|---|-------|-------------|-------------|
| | | лв. без ДДС | лв. без ДДС |
| Капак <i>с вътрешно осветление и дистанционно заключване</i> | 8.00 | 40.00 | 320.00 |
| Лебедка <i>базова</i> | 8.00 | 40.00 | 320.00 |
| Лебедка <i>с аварийен прекъсвач и дистанционно управление</i> | 10.00 | 40.00 | 400.00 |
| Лифт кит <i>за задния капак</i> | 3.00 | 40.00 | 120.00 |
| Меко покривало <i>базово</i> | 2.00 | 40.00 | 80.00 |
| Меко покривало <i>с ролбар</i> | 4.00 | 40.00 | 160.00 |
| Плъзгаща платформа | 6.00 | 40.00 | 240.00 |
| Предна решетка <i>базова</i> | 2.00 | 40.00 | 80.00 |
| Предна решетка <i>с вградени светлини</i> | 5.00 | 40.00 | 200.00 |
| Протектор <i>за задния капак</i> | 1.00 | 40.00 | 40.00 |
| Протектори <i>за фаровете</i> | 1.00 | 40.00 | 40.00 |
| Протектори <i>за столовете</i> | 1.00 | 40.00 | 40.00 |
| Повдигнато окачване <i>с дистанционни фланци</i> | 6.00 | 40.00 | 240.00 |
| Покривен багажник <i>с напречни греди</i> | 1.00 | 40.00 | 40.00 |

OFFROAD 4x4.BG

офроуд аксесоари

| Нормовремена за монтаж на аксесоари | ч/ч | цена / час | TOTAL |
|---|------|-------------|-------------|
| | | лв. без ДДС | лв. без ДДС |
| Подкартерна защита <i>за двигател, скоростна кутия, диференциал или резервоар</i> | 3.00 | 40.00 | 120.00 |
| Разделител <i>за товарния леген</i> | 3.00 | 40.00 | 120.00 |
| Ролбар, заден <i>базов</i> | 2.00 | 40.00 | 80.00 |
| Ролбар, заден <i>с трети стоп</i> | 3.00 | 40.00 | 120.00 |
| Ролбар, заден <i>с трети стоп и допълнителна решетка</i> | 4.00 | 40.00 | 160.00 |
| Ролбар, заден <i>с трети стоп, допълнителна решетка и допълнителни светлини</i> | 5.00 | 40.00 | 200.00 |
| Ролбар, преден <i>базов</i> | 3.00 | 40.00 | 120.00 |
| Ролбар, преден <i>с допълнителни светлини</i> | 5.00 | 40.00 | 200.00 |
| Светлини <i>с монтаж към тръбен профил</i> | 3.00 | 40.00 | 120.00 |
| Светлини <i>с монтаж към покривна греда</i> | 4.00 | 40.00 | 160.00 |
| Светлини <i>вградени в решетката</i> | 5.00 | 40.00 | 200.00 |
| Светлини <i>с електронен модул, свързан към компютъра на автомобила</i> | 8.00 | 40.00 | 320.00 |
| Стъпенки <i>базови</i> | 3.00 | 40.00 | 120.00 |
| Стъпенки <i>с вградено осветление</i> | 6.00 | 40.00 | 240.00 |

OFFROAD 4x4.BG

офроуд аксесоари

| Нормовремена за монтаж на аксесоари | ч/ч | цена / час | TOTAL |
|--|------|-------------|---------------|
| | | лв. без ДДС | лв. без ДДС |
| Теглич базов | 2.00 | 40.00 | 80.00 |
| Теглич със 7-пинова електрическа инсталация, без електронен модул | 3.00 | 40.00 | 120.00 |
| Теглич със 7-пинова електрическа инсталация, с електронен модул | 4.00 | 40.00 | 160.00 |
| Теглич с 13-пинова електрическа инсталация, с електронен модул | 5.00 | 40.00 | 200.00 |
| Уплътнение за задния капак, универсално | 1.00 | 40.00 | 40.00 |
| Уплътнение за задния капак, усилено | 2.00 | 40.00 | 80.00 |
| Фланци, дистанционни | 2.00 | 40.00 | 80.00 |
| Хардтоп базов | 4.00 | 40.00 | 160.00 |
| Хардтоп с вътрешно осветление и трети стоп | 5.00 | 40.00 | 200.00 |
| Хардтоп с вътрешно осветление, трети стоп и отопление на задното стъкло | 6.00 | 40.00 | 240.00 |
| Хардтоп с вътрешно осветление, трети стоп, отопление на задното стъкло и дистанционно заключване | 7.00 | 40.00 | 280.00 |
| Централно заключване за задния капак | 3.00 | 40.00 | 120.00 |
| Шнорхел | 5.00 | 40.00 | 200.00 |

OFFROAD 4x4.BG

офроуд аксесоари

| Нормовремена <i>за монтаж на аксесоари</i> | ч/ч | цена / час | TOTAL |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| | | <i>лв. без ДДС</i> | <i>лв. без ДДС</i> |
| Щора, алуминиева <i>с ръчно управление</i> | 5.00 | 40.00 | 200.00 |
| Щора, алуминиева <i>с ръчно управление и ролбар</i> | 7.00 | 40.00 | 280.00 |
| Щора, алуминиева <i>с електрическо управление, вътрешно осветление и дистанционно заключване</i> | 8.00 | 40.00 | 320.00 |
| Щора, алуминиева <i>с електрическо управление, вътрешно осветление, дистанционно заключване и ролбар</i> | 10.00 | 40.00 | 400.00 |

* Ценовата листа е актуална към 01.02.2022